Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  от 19.02.2018г.                                                                                  № 1
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

города Карабаново №76 от 07.12.2017

«Об утверждении бюджета  муниципального

образования город Карабаново на 2018 год и на плановый
 период 2019 и 2020 годов»

          На основании представления главы администрации города Карабаново, и в соответствии с Уставом города Карабаново,

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Карабаново №76 от 09712.2017 года «Об утверждении бюджета муниципального образования город Карабаново на 2018 год и плановый период 2019 и 20209 годов» следующие изменения:

1.1 В подпункт 1 пункта 1 статьи 1 цифры «55456,6» заменить на цифры «62022,94444»;

1.2 В подпункт 2 пункта 1 статьи 1 цифры «55456,6» заменить на цифры «65883,08006»;

1.3 Дополнить пункт 1 статьи 1 подпунктом 3 следующего содержания:

«Утвердить дефицит бюджета муниципального образования город Карабаново на 2018 год в сумме 3860,13566 тыс. руб, согласно приложению №11 к данному решению.», а подпункт 1.3 считать подпунктом 4.

1.4 В подпункт 1 пункта 2 статьи 1 цифры «55359,2» заменить на цифры «60327,33484»;

1.5 В подпункт 2 пункта 2 статьи 1 цифры «55359,2» заменить на цифры «60327,33484»;

1.6 В подпункт 1 пункта 3 статьи 1 цифры «54325,7» заменить на цифры «59281,88327»;

1.7 В подпункт 2 пункта 3 статьи 1 цифры «54325,7» заменить на цифры «59281,88327»;

1.8 Содержание пункта 2 статьи 4 изложить в следующей редакции: «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования город Карабаново на 2018 год 7050,4 тыс. рублей, на 2019 год 5542,91484 тыс. рублей, на 2020 год 5596,26327 тыс. рублей.»

1.9 В приложении № 1,3,4,5,6,7,8,9,10 согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 к настоящему решению;

2. Бюджетному отделу муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново при исполнении бюджета города Карабаново на 2018 год руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.

Глава города                                                                                    Т.В.Терехина